FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - SERVIÇOS DE
AGENCIAMENTO DE VIAGENS AÉREAS

A V I S O  D E  C O T A Ç Ã O  D E  P R E Ç O S  -  S E R V I Ç O S  D E
AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS  AÉREAS

A Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN, visando obter propostas
de preços de eventuais interessados e selecionar a proposta mais
vantajosa, torna público que realizará a contratação direta de uma
empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento
de  viagens  com  emissão  de  passagens  aéreas  nacionais  para
atender as demandas da Câmara Municipal  de Ceará-Mirim/RN,
conforme descrição do objeto em anexo, em respeito ao art. 75, §3º,
da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Informamos que os interessados deverão encaminhar as propostas
de  preços  até  o  dia  15/02/2022  às  17h,  através  do  e-mail
cearamirimcamara@gmail.com.
Qualquer esclarecimento poderá ser realizado através do mesmo
endereço eletrônico.

ITEM
DESCRIÇÃO
UNID.
QUANT.
01
SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS COM EMISSÃO DE
PASSAGEM AÉREA NACIONAL.
Valor
R$ 45.000,00

OBS.: Cotar o maior percentual de desconto.

Ceará-Mirim/RN, 10 de fevereiro de 2022.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim

Publicado por: Glenio Ramalho Praxedes
Código Identificador: 22781501

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2022.
EDIÇÃO 1339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br